
 

UCHWAŁA NR XXIX/178/17 

RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/162/2017 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 marca 2017 r.  

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości stanowiących pomoc de minimis  

dla przedsiębiorców realizujących nowe inwestycje na terenie Gminy Lasowice Wielkie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 14 dodaje się ust. 2 w następującym brzmieniu:  

„2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 r.”. 

§ 2. Zmienia się załącznik do uchwały nr XXVII/162/2017 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia  

29 marca 2017 r., który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą  

od dnia 1 marca 2017 r. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Rajmund Kinder 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 1624



 

 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA BUDYNKÓW I BUDOWLI 

OBJĘTYCH ZWOLNIENIEM OD PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Dane przedsiębiorcy: 

 

 

 

DO 

URZĘDU GMINY  

W LASOWICACH WIELKICH 

Zgłaszam następujące nieruchomości objęte zwolnieniem od podatku od nieruchomości 

na mocy Uchwały nr XXVII/162/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 marca 2017 r. : 

BUDYNKI: 

LP. RODZAJ NAZWA POWIERZCHNIA 

UŻYTKOWA (w m2) 
MIEJSCE POŁOŻENIA 

(ADRES) 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

BUDOWLE: 

LP. RODZAJ NAZWA WARTOŚĆ W ZŁ MIEJSCE POŁOŻENIA 

(ADRES) 

  

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

.......................…………………… 

data i podpis 

Załącznik do uchwały nr XXIX/178/17

Rady Gminy Lasowice Wielkie

z dnia 31 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1624


		2017-06-08T12:03:09+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




